
ZARZĄDZENIE NR 56/IX/24 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i poz. 1572), art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 986), w związku z art. 10 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy 
- Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 i z 2023 r. poz. 1672) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Małgorzaty Ołdakowskiej - nauczyciela Szkoły Podstawowej w Wiśniewie, ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Joanna Mioduszewska – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący Komisji; 

2) Jadwiga Pusz  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  członek Komisji; 

3) Jolanta Barbara Chrostowska-Sufa – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wiśniewie, członek Komisji; 

4) Małgorzata Gruszczyńska – ekspert, członek Komisji; 

5) Anna Eliza Pawelec  – ekspert, członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu specjaliście ds. oświaty w Urzędzie Gminy Zambrów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0D2AE56-4F77-409D-9B06-5C8CEDECB0F6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/IX/24 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-22T13:20:33+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




